

ಕಗ್ಗಲೀಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಕಗ್ಗಲೀಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-28435250

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802851

ಇ-ಮೇಲ್- kaggalipuraps@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	01	ಆಗರ ತಾತಗುಣಿ ರಾಜನಮಡು ಆಗರ ಕಾಲೋನಿ	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ - 364	8277961624 9164363672	ಶ್ರೀ ಶಂಕರ್ ಎಎಸ್ ಐ 9686727881
02	02	ಸಿದ್ದಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ಗಂಗಸಂದ್ರ	ಸಿಪಿಸಿ-95 ಪ್ರಕಾಶ್ ಹಿಡಕಲ್	8277961625 9739336010	ಶ್ರೀ ಶಂಕರ್ ಎಎಸ್ ಐ 9686727881
03	03	ಹೆಚ್ ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಸ್ವಾಮಿಜಿ ನಗರ ಕಾರುಬೆಲೆ ಕಾಟನಾಯಕನಪುರ ಕುವೆಂಪು ನಗರ	ಸಿಪಿಸಿ-463 ಸುರೇಶ್ ಕಟ್ಟಿಮನಿ	8277961626 8971244526	ಶ್ರೀ ಶಂಕರ್ ಎಎಸ್ ಐ 9686727881
04	04	ಆನೇಪಾಳ್ಯ ದೊಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ	ಮಪಿಸಿ-647 ಕವಿತ ಬಾವಿಮನಿ	8277961627 8971565453	ಶ್ರೀ ಶಂಕರ್ ಎಎಸ್ ಐ 9686727881
05	05	ಗವಿಯನಪಾಳ್ಯ ದೇವಗೆರೆ ಕಾಲೋನಿ ಕಾಮಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -261 ಸೋಮಣ್ಣ	8277961628 7259921264	ಶ್ರೀ ನವಲೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ 9844992522

06	06	ಕೆ ಗೋಲ್ಡ್‌ಹಲ್ಲಿ ಗೋಣಿಪುರ ಕುಳ್ಳೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-295 ಐ ಎಸ್ ನಾಗರಾಜು	8277961629 9964207020	ಶ್ರೀ ನವಲೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ 9844992522
07	07	ತಗಚಗುಪ್ಪೆ ದೇವಗೆರೆ ಗುಡಿಮಾವು	ಸಿಪಿಸಿ-295 ಐ ಎಸ್ ನಾಗರಾಜು	8277961630 9964207020	ಶ್ರೀ ನವಲೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ 9844992522
08	08	ನಿತ್ಯಾನಂದ ನಗರ ಕೆಂಚನಪಾಳ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -235 ವೆಂಕಟಾಚಲ	8277961631 9845163516	ಶ್ರೀ ನವಲೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ 9844992522
09	09	ಚಿನ್ನಕುರ್ಚಿ ಉತ್ತರಿ ತಿಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ಹಂಪಾಪುರ	ಸಿಪಿಸಿ-161 ಶಿವರಾಜ ತೇಲಿ	8277961632 9845481404	ಶ್ರೀ ನವಲೇಶ್ ಎಎಸ್ ಐ 9844992522
10	10	ಲಿಂಗಾಪುರ ಸೀಗೆಹಳ್ಳಿ ಬಾದೆಕಟ್ಟೆ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -217 ಸಿ ರಾಜು	8277961633 9448882385	ಶ್ರೀ ಶಿವಕೀರ್ತಿ ಎಎಸ್ ಐ 9448603583
11	11	ಬಂಡಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ತಿಪ್ಪೂರು	ಸಿಪಿಸಿ-95 ಪ್ರಕಾಶ್ ಹಿಡಕಲ್	8277961634 9739336010	ಶ್ರೀ ಶಿವಕೀರ್ತಿ ಎಎಸ್ ಐ 9448603583
12	12	ರಮೇಶ್ ನಗರ ಸಾಲುಹುಣಸೆ ದಿಣ್ಣೆಪಾಳ್ಯ ತಿಮ್ಮೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-164 ಶ್ರೀಧರ ಕರಣಿ	8277961635 7846977247	ಶ್ರೀ ಶಿವಕೀರ್ತಿ ಎಎಸ್ ಐ 9448603583
13	13	ಬಸಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಬಂಜಾರುಪಾಳ್ಯ ಬೈರಸಂದ್ರ	ಸಿಪಿಸಿ-62 ಅಕ್ಕರ್ ಬಾಗವಾನ್	8277961636 9880926856	ಶ್ರೀ ಶಿವಕೀರ್ತಿ ಎಎಸ್ ಐ 9448603583
14	14	ವಡೇರಹಳ್ಳಿ ಓ ಬಿ ಚೂಡಹಳ್ಳಿ ನವಗ್ರಾಮ ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರ	ಸಿಪಿಸಿ-164 ಶ್ರೀಧರ ಕರಣಿ	8277961637 7846977247	ಶ್ರೀ ಶಿವಕೀರ್ತಿ ಎಎಸ್ ಐ 9448603583
15	15	ಉದೀಪಾಳ್ಯ ಸಾಲುಡೊಡ್ಡಿ ಕುಂಚಿಗರಪಾಳ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-535 ಸತೀಶ್	8277961638 7829497262	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಮೊಹನ್ ಎಎಸ್ ಐ 9972243356
16	16	ತರಳು ತಟ್ಟುಗುಪ್ಪೆ ಗಾಡಿಪಾಳ್ಯ	ಸಿಪಿಸಿ-535 ಸತೀಶ್	8277961639 7829497262	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಮೊಹನ್ ಎಎಸ್ ಐ 9972243356

		ಗುಟ್ಟಿಪಾಳ್ಯ			
17	17	ನಲ್ಲಕ್ಕನದೊಡ್ಡಿ ತರಳು ಎಸ್ವೀಟ್	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -57 ವಿ ಪ್ರಕಾಶ್	8277961640 9740794230	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಮೊಹನ್ ಎಎಸ್ ಐ 9972243356
18	18	ಗುಳಕಮಲೆ ವಾಸುದೇವಪುರ	ಸಿಪಿಸಿ 147 ಪಂಚಾಕ್ಷರಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ	8277961641 9611616999	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಮೊಹನ್ ಎಎಸ್ ಐ 9972243356
19	19	ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ ಗಿರಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಮುಕ್ಕೋಡ್ಲು ನೆಲಗುಳಿ	ಸಿಪಿಸಿ 147 ಪಂಚಾಕ್ಷರಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ	8277961642 9611616999	ಶ್ರೀ ಚಂದ್ರ ಮೊಹನ್ ಎಎಸ್ ಐ 9972243356
20	20	ಸಾಧನಪಾಳ್ಯ ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ	ಮಪಿಸಿ-609 ಶ್ವೇತ ಎನ್	8277961643 7676721840	ಶ್ರೀ ಅಣ್ಣಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ 9986745949
21	21	ರಾವುಗೋಡ್ಲು ನೆಟ್ಟಿಗೆರೆ ಬೋಳಾರೆ ವೀರಸಂದ್ರ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -57 ವಿ ಪ್ರಕಾಶ್	8277961644 9740794230	ಶ್ರೀ ಅಣ್ಣಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ 9986745949
22	22	ಕೆರೆಚೂಡಹಳ್ಳಿ ಮಲ್ಲಿಪಾಳ್ಯ ನಾಗನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -258 ಚಂದ್ರಶೇಖರ್	8277961645 9972243356	ಶ್ರೀ ಅಣ್ಣಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ 9986745949
23	23	ಕಗ್ಗಲೀಪುರ ಪಟ್ಟರೆಡ್ಡಿಪಾಳ್ಯ ಗಾಂಧಿನಗರ	ಸಿಪಿಸಿ -50 ಬಸವರಾಜು	8277961646 7829094912	ಶ್ರೀ ಅಣ್ಣಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ 9986745949
24	24	ಕಂತಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ನೌಕಲ್ ಪಾಳ್ಯ ಗುಡೀಪಾಳ್ಯ	ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ -327 ಶಿವಕುಮಾರ್	9143556699	ಶ್ರೀ ಅಣ್ಣಯ್ಯ ಎಎಸ್ ಐ 9986745949

KAGGALIPURA POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: KAGGALIPURA POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-28435250

PSI MOBILE NO. 9480802851

E-MAIL ID- kaggalipuraps@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	01	Agara Thataguni Rachanamadu Agara Colony	Srinivasa K HCH 364	8277961624 9164363672	Shankara ASI 9686727881
02	02	Sidainapalya Hosapalya Gangasandra	Praksh Hidkal PC 95	8277961625 9739336010	Shankara ASI 9686727881
03	03	H Gollahalli Swamiji Nagara Karubele Katanayakanapura Kuvempu Nagara	Suresh Kattimani CPC 463	8277961626 8971244526	Shankara ASI 9686727881
04	04	Anepalya Doddipalya	Kavitha G Bhavimani WPC 647	8277961627 8971565453	Shankara ASI 9686727881
05	05	Gaviyanapalya Devagere Colony Kamaiahnapalya	Somanna HC 261	8277961628 7259921264	Navalesh ASI 9844992522
06	06	K Gollahalli Gonipura Kullegowdanapalya	Nagaraju I S PC 295	8277961629 9964207020	Navalesh ASI 9844992522
07	07	Thagachaguppe Gudimavu Devagere	Nagaraju I S PC 295	8277961630 9964207020	Navalesh ASI 9844992522

08	08	Nithyananda nagra Kenchanapalya	H.Venkatachala HC 235	8277961631 9886458007	Navalesh ASI 9844992522
09	09	Chinnakurchi Thittahalli Uttari Hampapura	Shivaraj Teli PC-161	8277961632	Navalesh ASI 9844992522
10	10	Lingapura Sigehalli Badekatte	Raju C HC 217	8277961633 9448882385	Shivakeerthi ASI 9448603583
11	11	Bandaiahnapalya Thippuru	Praksh Hidkal PC 95	8277961634 9739336010	Shivakeerthi ASI 9448603583
12	12	Ramesh Nagara Saluhunase Dinnepalya Thimmegowdanapalya	Sridhara Karani PC 164	8277961635 7846977247	Shivakeerthi ASI 9448603583
13	13	Basapanapalya Banjarupalya Bairasandra	Akber PC 62	8277961636 7846977247	Shivakeerthi ASI 9448603583
14	14	Vaderahalli O B Chudahalli navagrama Laxmipura	Sridhara Karani PC 164	8277961637 7846977247	Shivakeerthi ASI 9448603583
15	15	Udipalya saludoddi kunchigarapalya	Sathish PC 535	8277961638 7846977262	Chandramohan ASI 9972243356
16	16	Taralu Tattaguppe Gadipalya Guttepalya	Sathish PC 535	8277961639 7846977262	Chandramohan ASI 9972243356
17	17	Nallakanadoddi Tharalu Estate	Prakash V HC 57	8277961640 9740794230	Chandramohan ASI 9972243356
18	18	Gulakamale Vasudevanapura	Panchakshari Kulakarni PC 147	8277961641 9611616999	Chandramohan ASI 9972243356
19	19	Somanahalli Girigowdanadoddi Mukkodlu Neleguli	Panchakshari Kulakarni PC 147	8277961642 9611616999	Chandramohan ASI 9972243356

20	20	Sadhanapalya Hosadoddi	Shwetha N WPC-609	8277961643 7676721840	Annaiah ASI 9986745949
21	21	Ravugodlu Nettigere Bolare Veerasandra	Prakash V HC 57	8277961644 9740794230	Annaiah ASI
22	22	Kerechudahalli Mallipalya Naganayakanahalli	Chandrashekar HC 258	8277961645 9972243356	9986745949
23	23	Kaggalipura Pattareddypalya Gandhinagra	Basavaraju PC-50	8277961646 7829094912	Annaiah ASI
24	24	Kanthaiahnapalya Nowkalpalya Gudipalya	Shivakumar HC 327	9143556699	9986745949

